
Sammanfattning av SIR-FoU mötet i Sigtuna 15-16/11 2016: 

19 personer hade kommit till Sigtuna för att vara med om SIR:s andra FoU möte. 

Denna gång var 9 personer med SIR anknytning på plats och dessutom var 10 personer som är 

forskare eller professorer vid svenska lärosäten med. 

Mötet bestod dels av föredrag och dels av gruppdiskussioner. Samtliga bildspel som föredrogs 

bifogas. 

Gruppdiskussionerna finns sammanfattade i ett separat protokoll. 

Även utvärderingen av symposiet finns bifogat som ett separat protokoll. 

Den första dagen innehöll ett välkomstanförande och en redogörelse för vad som avhandlades vi 

förra årets möte och dessutom presenterades målbilden för årets möte.  

Mötet hade som målbild att avhandla fakta och information om SIR, att presentera pågående projekt 

och idéer samt att ge möjlighet till att skapa nätverk och diskutera forskning i SIR. 

Efter att samtliga deltagare fått presentera sig och sina forskningsprojekt i SIR vidtog 

gruppdiskussioner kring olika teman med SIR anknytning. 

 Vad är bra med SIR -data? 

 Vad kan bli bättre? 

 Framtida gemensamma studier? 

 Hur får vi fler att forska med SIR-data? 

 Hur ska vi finansiera forskning i SIR i framtiden? 

 Var ska forskning i SIR vara representerad? 

En sammanfattning av de punkter som togs upp vid dessa diskussioner bifogas. 

Dag två innehöll presentation av SIR: 

De teman som avhandlades var: 

 SIR:s historik från 2001 och fram till nu. 

 En presentation av vilken forskning som pågår i SIR. 

 En repetition av hur SIR önskar stå med i artiklar där SIR-data använts. 

 En presentation av variablerna som finns tillgängliga i SIR. 

 En beskrivning av hur processen vid datauttag i SIR går till. 

 En genomgång av hur man hittar IVA-registerforskning på Pub-med. 

 En genomgång av erfarenheter av IVA-forskning och rekrytering av IVA enheter i Sverige. 

 En presentation av randomiserade registerstudier och en diskussion om detta kan vara ett 

kommande projekt inom SIR och svensk intensivvård. 

 

 

  


